
"SALUD

Designan Director Subregional de la Subregión de Salud de Huancavelica,
Región Los Libertadores Wari

RESOLUCION SUPREMA
Nº 019-98-SA

Lima, 14 de marzo de 1998

CONSIDERANDO:

Que, es necesario designar al funcionario que ocupará el
cargo de Director Subregional de la Subregión de Salud de
Huancavelica, Región Los Libertadores Wari;
De conformidad con lo previsto en el Decreto Legislativo
Nº 560 y el Decreto Ley Nº 25515; y,
Estando a lo acordado;

SE RESUELVE:

Designar al doctor JUAN CARLOS CUSICANQUI ARIZMENDI
como Director Subregional de la Subregión de
Salud de Huancavelica, Región Los Libertadores Wari.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

Rúbrica del Ing. Alberto Fujimori
Presidente Constitucional de la República

ALFREDO QUISPE CORREA
Ministro de Justicia
Encargado de la Cartera de Salud"


